
Uchwała Nr 4/60/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Małgorzacie Seweryn– Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do jednoosobowego działania. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego będącego 

załącznikiem do Uchwały XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz.Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Panią Małgorzatę Seweryn – Zastępcę Dyrektora Departamentu Infrastruktury 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
do jednoosobowego składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli 
związanych z eksploatacją i administrowaniem nieruchomościami pozostającymi w wojewódzkim 
zasobie nieruchomości o wartości jednorazowo nie przekraczającej kwoty 10 000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych).  

§ 2.  
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4239C85-4D8A-4389-BA6E-4CD83B419773. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/60/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




